24 'Nec dubitaverim Filium dicere, et radicis fruticem, et fontis fluvium, et solis radium.' *Tertul. adv. Prax. cap. 8.* [p. 504 C.] 'Nec frutex tamen a radice, nec fluvius a fonte, nec radius a sole discernitur; sicut nec a Deo Sermo.' *Ibid.* 'Ἔστι μὲν γὰρ ὁ πατὴρ τέλειον ἔχων τὸ εἶναι καὶ ἀνευδέες, ῥίζα καὶ πηγὴ τοῦ υἱοῦ καὶ τοῦ ἁγίου πνεύματος.' *S. Basil. Homil. cont. Sabellianos* [§. 4. vol. ii. p. 193 D.] 'Dominus Pater, quia radix est Filii.' *S. Ambros. in Luc. lib. x. cap. 1.* [§. 5. vol. i. p. 1505 B.] *ut et de Fide, lib. iv. cap. 5.* St. Cyril of Alexandria, speaking of the baptismal institution, *Τὴν μὲν γὰρ ἀνωτάτω ῥίζαν ἧς ἐπέκεινα τὸ συμπᾶν οὐδὲν, ἐνοήσεις τὸν πατέρα· τὸν δὲ γε τῆς ἀνωτάτω ῥίζης ἐκπεφυκότα καὶ γεγεννημένον, παραδέξῃ τὸν υἱόν.* *De S. Trin. Dial. 2.* [vol. v. p. 422 E.]

25 'Ἀναρχος ὁ πατὴρ, πηγὴ τοῦ τῆς δικαιοσύνης ποταμοῦ, τοῦ μονογενοῦς ὁ πατήρ.' *S. Cyril. Hier. Catech. XI.* [§. 20. p. 159 A.] 'In hac ergo natura filius est, et in hoc originis fonte subsistens processit ex sapiente sapientia, ex forti virtus, ex lumine splendor.' *Vigil. Africain. Disp.* [p. 702 C.] 'Ὡς πνεῦμα θεοῦ καὶ ἐξ αὐτοῦ πεφυρὸς, αἴτιον αὐτὸν ἔχον, ὡς πηγὴν ἑαυτοῦ, καὶ κείθεν πύργαζον.' *S. Basil. Homil. 28.* Λέγει περὶ τοῦ υἱοῦ ἡ θεία γραφή, Κλίνω, φησὶν, ἐπ' αὐτοὺς ὡς ποταμοὺς εἰρήνης· ἐκπορευόμενος δηλονότι ἐκ τῆς ἀληθοῦς πηγῆς τῆς ζωῆς, τῆς τοῦ πατρὸς θεότητος. *Act. Concil. Nic. lib. ii. cap. 22.* [Mansi, i. p. 367 C.] And St. Cyril of Alexandria, who often useth this expression, gives us the full signification of it in these words, upon the first chapter of St. John: [vol. iv. p. 12 A.] 'Ἀδικήσει δὲ ὄλωσ οὐδὲν τὸ ὡς ἐν πηγῇ τῷ πατρὶ τὸν υἱὸν ὑπάρχειν ἐννοεῖν· μόνον γὰρ τὸ ἐξ οὗ τὸ τῆς πηγῆς ἐν τού-

τοις ὄνομα σημαίνει. 'Patrem quidem non genitum, non creatum, sed ingentum profitemur: ipse enim a nullo originem ducit, ex quo et Filius nativitate, et Spiritus Sanctus processionem accepit. Fons ergo ipse et origo est totius divinitatis.' *Concil. Toletan. XI. [Præfatio. Mansi, xi. p. 132 E.]* 'Quanto magis Dei vocem credendum est et manere in æternum; et sensu ac virtute comitari, quam de Deo Patre tanquam rivus de fonte traduxit?' *Lactan. de Ver. Sap. lib. iv. cap. 8.* [vol. i. p. 259.] *et rursus, cap. 29.* 'Cum igitur et Pater Filium faciat, et Filius Patrem, una utriusque mens, unus spiritus, una substantia est; sed ille quasi exuberans fons est, hic tanquam defluens ex eo rivus; ille tanquam sol, hic tanquam radius a sole porrectus.*' [p. 320.]